2019 年 10 ⽉ 11 ⽇
各 位

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券のうち、時価が著しく下落し、その回復があると認められないものにつ

いて、2020年５⽉期第１四半期において減損処理による投資有価証券評価損を特別損失として計上する
必要が⽣じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．特別損失（投資有価証券評価損）の計上について

2020年５⽉期第１四半期会計期間（2019年６⽉１⽇から
2019年８⽉31⽇まで）の投資有価証券評価損の総額

103百万円

   ※四半期における投資有価証券の評価⽅法は、洗替え⽅式を採⽤しております。
   ※当社の決算期末は、５⽉31⽇です。

２．今後の⾒通し

四半期における投資有価証券の減損処理にあたっては洗替え⽅式を採⽤しているため、第２四半期
以降に損失計上額が変動する場合があります。

なお、2020年５⽉期の業績⾒通しにつきましては、合理的な算定が可能となった時点で速やかに開
⽰いたします。

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代 表 者 名  代表取締役社⻑ ⼩ 笠 原  康 正

（JASDAQ コード・9812）
問 合 せ 先
役 職 ・ ⽒ 名 常務執⾏役員 ⼩ ⼭ 直 樹

TEL 0138−45−3911